
平成 20 年 11 月吉日 
 
 

東北大学大学院医学系研究科 血液免疫病学分野 
張替秀郎 

 
 

血液免疫科新年会のお知らせ 
 
 
拝啓 
 
秋冷の頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、来年1月24日に、一研症例検討会および、これに引き続き、恒例となりまし

た血液免疫科新年会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 
今年は血液免疫科の医局が2号館の6階より1号館の4階に引越しいたしました。症例

検討会のほうは大学病院で行い皆様に新しい医局をお披露目する機会とさせてい

ただきたいと思っております。その後、場所を移しましてホテル仙台プラザにて新

年会といたしたく存じます。 
なお、会の御出欠につきましては同封いたしました 返信用ハガキにて12月末まで

にお願い申し上げます。お忙しいなか誠に恐縮ですが、是非ともお誘い合わせの上

ご参集頂きますようお願い申し上げます。 
                                                        

敬具 
記 

 
１、日時        平成21年1月24日(土)      

14:00～17:00     症例検討会  大学病院 西病棟14階 
医局案内  血液免疫科医局（1号館4階） 

18:00～       医局報告   ホテル仙台プラザ 
19:00～       新年会 

                              
２、会場       症例検討会 ： 大学病院 西病棟14階 SGT室 
          新年会 ： ホテル仙台プラザ 
 
３、会費           12,000円 
 
４、連絡先     東北大学病院 血液免疫科 石井智徳  
            電話番号 ０２２－７１７－７１６５ 
            E-mail  tishii@mail.tains.tohoku.ac.jp 


